Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
Посёлок Ивня

7 февраля 2024г. № 75-р

О внесении изменений
в распоряжение администрации
муниципального района
«Ивнянский район» от 28 июля
2022 года № 448-р

В связи с организационно-штатными мероприятиями в администрации
Ивнянского района:

1. Внести в распоряжение администрации муниципального района
«Ивнянский район» от 28 июля 2022 года № 448-р «О формировании
антитеррористической комиссии в Ивнянском районе Белгородской области»
следующие изменения:

-  вывести из состава антитеррористической комиссии в Ивнянском районе
Белгородской области (далее -  Комиссия), утвержденного в пункте 1 названного
распоряжения, Марченко Максима Владимировича;

-  ввести в состав Комиссии, назначив секретарем Комиссии:

Буханцову -  помощника главы администрации
Ирину Васильевну Ивнянского района -  секретаря

антитеррористической комиссии

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Ивнянского района И.А. Щепин

User
Адм